
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/461/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

zmieniająca Statut Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 711) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/427/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r. 
zmieniającej Statut Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3164) w załączniku do Statutu Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu w pkt II. Zakład Leczniczy: Zakład Opieki Ambulatoryjnej 
uchyla się ust. 9. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Iwona Koperska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2021 r.

Poz. 4685


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-10-18T11:58:57+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




